

Selskabet af 4. juli 2024 ApS (Under frivillig likvidation)

Valhøjs Allé 158, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 56 98 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Payam Samarghandi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 4. juli 2024 ApS (Under frivillig likvidation) Valhøjs Allé 158 2610 Rødovre CVR-nr.: 40 56 98 20 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Payam Samarghandi, Likvidator
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	OmniCar Holding AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets tidligere aktivitet bestod af at drive IT-softwareplatform med dertilhørende mobilt service koncept målrettet danske bilejere. Derudover har selskabet også haft aktiviteter inden for køb og salg af biler.

Den 5. juli 2024 blev der afholdt en ekstraordinær generalforsamling, hvor det blev besluttet at selskabet skulle indtræde i solvent likvidation i overensstemmelse med selskabsloven § 217. Selskabet forventes likvideret medio 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -863 t.kr. mod -4.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.114 t.kr. mod -18.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-862.822	-4.975.552
1 Personaleomkostninger	-6.481.430	-12.877.252
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.980.500	-22.750
Andre driftsomkostninger	0	-59.151
Driftsresultat	2.636.248	-17.934.705
Andre finansielle indtægter	25.356	223.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-547.156	-887.961
Årets resultat	2.114.448	-18.598.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.114.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.598.897
Disponeret i alt	2.114.448	-18.598.897



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.944
4	Indretning af lejede lokaler	0	36.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.611</u>
5	Deposita	0	351.761
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>351.761</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>438.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>210.300</u>	<u>268.300</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>210.300</u>	<u>268.300</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	562.373
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.135.530	406.005
	Andre tilgodehavender	5.974	715.455
	Periodeafgrænsningsposter	0	140.759
	Tilgodehavender i alt	<u>2.141.504</u>	<u>1.824.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.173</u>	<u>1.628.711</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.520.977</u>	<u>3.721.603</u>
	Aktiver i alt	<u>2.520.977</u>	<u>4.159.975</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.852.389	-262.059
Egenkapital i alt	<u>1.892.389</u>	<u>-222.059</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	271.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	271.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.714	1.287.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.574	2.068.810
Anden gæld	210.300	754.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.588	4.110.734
Gældsforpligtelser i alt	<u>628.588</u>	<u>4.382.034</u>
Passiver i alt	<u>2.520.977</u>	<u>4.159.975</u>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	200.938	240.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.598.897	-18.598.897
Koncerntilskud	0	18.135.900	18.135.900
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-262.059	-222.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.114.448	2.114.448
	40.000	1.852.389	1.892.389



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.481.430	12.877.252
	6.481.430	12.877.252
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	30
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	547.156	887.961
	547.156	887.961
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	103.026	41.026
Tilgang i årets løb	0	62.000
Afgang i årets løb	-103.026	0
Kostpris ultimo	0	103.026
Af- og nedskrivninger primo	-53.082	-41.026
Årets afskrivninger	-10.334	-12.056
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	63.416	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-53.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	49.944



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	55.000	55.000
Afgang i årets løb	-55.000	0
Kostpris ultimo	0	55.000
Af- og nedskrivninger primo	-18.333	-7.639
Årets afskrivninger	-9.167	-10.694
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	27.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-18.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36.667
5. Deposita		
Kostpris primo	351.761	351.761
Afgang i årets løb	-351.761	0
Kostpris ultimo	0	351.761
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	351.761
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har ikke længere husleje og leasing forpligtigelser, da samtlige forpligtigelser er overgået til BoxNow ApS.		



Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Omnicar Holding AB, Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg, Sverige

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Omnicar Holding AB, Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg, Sverige


